«08» centadpst 2025 roma Ne 1
(mara hopMupoBaHUS peecTpa
TpeOOBaHMI KPETUTOPOB)

« » cenrsaops 2025 roma Ne 1
(mara pazmeneHus peecTpa
TpeOOBaHMI KPEAUTOPOB HA
HHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpeGoBaHMii KPeIUTOPOB B NMpoIeype BOCCTAHOBJIEHUS MJIATEKECIOCOOHOCTH
HNBanoBa /Iluna Canapoexopna MNH 870603450417

TEHTe
Ne ' Ouepens/ pamunus, ums u oruectso (ecnmu  (MMH/BUH) Cymma Jokymentsl, noaTBepxkaarome  Ilpusnannele  Hempusnanuel IIpumMedanue
/T OHO YKa3aHO B JOKYMEHTE, KpeauTopa TPEObSIBICHHBI  000CHOBAaHHOCTH MPUHSATOTO TpeOOBaHMS e TpeOoBaHUs
YAOCTOBEPSIONIEM JTUIHOCTD)/ X TpeboBaHUM = penieHus (HaMMeHOBaHUE, J1aTa,
HauMEHOBaHUE KPEeAUTOpa HOMEp)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. IlepBasi ouepenb

1) TpeboBanus rpaxkaaH, nepea KOTOPIMU
JOJKHHUK HECET OTBETCTBEHHOCTh 3a
MPUYUHEHNE Bpe/aa )KU3HU WIN 37J0POBbIO

Hroro:

2)  TpeGoBaHHA 1O B3BICKAHUIO aJTMMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepaoit ouepenu:
2.  Bropas ouepenn

1) 3amomKEeHHOCTH IT0 HAJIOraM



2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10KEHHOCTD IO IPYTUM 00513aTeTbHBIM
[UIaTeXaM B OFOIDKET

Hroro:

3a10/KEHHOCTD 10 TAMOYKEHHBIM
[Iarexam

Hroro:

3a10KEHHOCTD 110 IIJIaTeKaM B OIOIKET,
B3BICKMBAEMBIM 10 PELICHUIO Cy/a

Hroro:
Hroro no Bropou ouepenu:
TpeTbs ouepenb

TpeOoBaHMs KPETUTOPOB T10
rpakJaHCKO-TIPABOBBIM U MHBIM
o0s13aTenbCTBaM

TOO «M®DO «adunancy»

TOO «M®O Qanat finance»

Hroro:

TpeboBaHwsI 3aJI0TOBBIX KPEAUTOPOB,
MOJIJISIKAIUX YIOBICTBOPEHHUIO B TTOPSIIIKE,
MPEeIyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTaThu 41
3akoHa

2002400140

2105400188

154 800,00
TEHTe

198 900,00
TEHTre

353 700 Tenre

ComnacHO TpeOOBAHHIO KPEIUTOPOB

CormacHo TpeOOBaHUIO KPETUTOPOB

154 800,00
TEHTe

198 900,00
TEHre

353 700 Tenre



3)

1)

1)

2)

3)

Hroro:

TpeOoBaHMsI, BO3HHUKIIHE B pe3yJbTare
NPUHATUS CYJIOM pEIIeHUs O MPU3HAHUHU
CIEIKU HEISUCTBUTEILHON UM BO3BparTe
UMYIIECTBA B HMMYIIECTBEHHYIO MAacCy
JOJIKHUKA

Hroro:
Wtoro no TpeTbeit ouepenu:
YerBepras o4yepenb

YObITKH, HEYCTOMKH (IUTpadbl, IIEHN)

Hroro:
Hrtoro no yeTBepTOii OUepeu:
IIaras ouepennb

Tpe60BaHI/IH, 3asBJICHHBIC ITOCJIC
HNCTCUYCHUA CPOKa UX MPEABABICHUA

Hroro:

TpeboBaHUs KPEAUTOPOB, HE UCTTOTHUBIITNX
00513aHHOCTb, TIPETYCMOTPEHHYIO TIOIITYHKTOM
4) nynkra 2 crarbu 8 3aKoHa

Hroro:

Peectp TpeboBaHuii KpeguTOPOB
IIPECTaBICHHBIC JOIDKHUKOM U OTPayKCHHbBIE B
0a3e TaHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO COTIIACHO
nyHkra 5-1 crareu 27 3akoHa



10

AO «Kaspi Bank»

AO «Home Credit
Bank»

AO "Hapomubiii 6aHK
Kaszaxcrana"

TOO
"MukpoduHaHcOBas
OpraHu3alms
"MFONel"

TOO
"MukpoduHaHCcOBas
OpraHu3anus
"Lending and Finance
technologies"

TOO «M®PO «CuCulJloyH.k3»

TOO «M®O «Cumetpay

TOO «M®O «Busyc»

TOO «MukpohuHaHCOBas OpraHU3aIUs

«Cash-Uy»

TOO M®O «PROcredity

9712400013 588 701,27

15

9305400001
47

9305400001
47

210740030
694

150840012
933

151040016
751

221240035
790

220840053
133

200540020
300

220540034
037

TCHI'C

1745 072,77
TEHTre

359 992,33
TEHTe

123 052,96

TCHIC

115 560,00
TEHTe

70 800,00

TCHIC

129 456,00

TCHIC

108 000,0

TCHIC

86 000,01

TCHIC

89 938,00
TEHTe

CormacHo ToCyIapCTBEHHOMY
KPEIUTHOMY OOpO.

CornacHO rocyaapCTBEHHOMY
KpeIuTHOMY O0pO.

CornacHo rocynapcTBEHHOMY
KpenuTHOMY O10poO.

CornacHO TOCyTapCTBEHHOMY
KpeIuTHOMY O0pO.

CoracHo rocy1apCTBEHHOMY
KpeIUTHOMY O0pO.

CormacHO TOCyIapCTBEHHOMY
KPEITUTHOMY OFOpO.

CornacHO TOCyIapCTBEHHOMY
KPEIUTHOMY OOpO.

CornacHO TOCyIapCTBEHHOMY
KpEeIuTHOMY Or0pO.

CoracHo ToCy1apCTBEHHOMY
KpEIUTHOMY OF0pO.

CornacHO TOCyIapCTBEHHOMY
KpEIUTHOMY O0pO.

588 701,27
TEHTe

1745 072,77
TEHTe

359 992,33
TEHTe

123 052,96

TCHIC

115 560,00
TEHre

70 800,00

TCHIC

129 456,00

TCHIC

108 000,0

TCHIC

86 000,01

TCHIC

89 938,00
TEHTe
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TOO «CnemmanpHas GUHAHCOBAS KOMITAHHUS
Partner Group»

TOO «COK «p2m maBect K3»

Hroro:

Hroro no nsiToit ouepenu:

Hroro no peecrpy:

240340022
327

180940000
512

DUHAHCOBBINA YIIPABIAOIIMA

AnrmambOeToBa K.A.

321 621,26 CormacHo ToCyIapCTBEHHOMY
TeHre KPEIUTHOMY OOpO.
224 866,35 CornacHo rocynapCcTBEHHOMY
TEHIe KPEIUTHOMY OOpO.
4316 760.95
TEHTE
4316 760.95
TEHTE
4316 760,95
TEHTE
e
(TIommmMCH)

321 621,26
TEHTe

224 866,35

TCHIC

4316 760.95

TCHIC

4316 760.95
TEHTe

4316 760,95

TCHIC

0



